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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/12/2023 20:26 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Młodzików i Dzieci
Oświęcim, 8 - 9/12/2023

Puchar Sztafet 10-11 lat 36 z 38 konkurencji

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 803,00 2 228,00 4 031,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 142,00 1 302,00 2 444,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 730,00 1 353,00 2 083,00
4. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 298,00 1 717,00 2 015,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 595,00 455,00 1 050,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 632,00 416,00 1 048,00
7. BOSiR Brzesko 01506 - 1 004,00 1 004,00
8. UKP Kmita Zabierzów 00906 354,00 486,00 840,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 611,00 611,00

10. KS Korona 1919 Kraków 06306 - 273,00 273,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 132,00 1 478,00 2 610,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 571,00 862,00 1 433,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 629,00 793,00 1 422,00
4. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 98,00 1 181,00 1 279,00
5. BOSiR Brzesko 01506 - 1 004,00 1 004,00
6. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 611,00 611,00
7. MKS Jordan Kraków 00106 310,00 - 310,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 - 273,00 273,00
9. MKS STP Nowy Sącz 01406 234,00 - 234,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 671,00 750,00 1 421,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 571,00 440,00 1 011,00
3. UKP Kmita Zabierzów 00906 354,00 486,00 840,00
4. MKS STP Nowy Sącz 01406 398,00 416,00 814,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 285,00 455,00 740,00
6. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 200,00 536,00 736,00
7. UKS Ósemka Oświęcim 00806 101,00 560,00 661,00
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